
 
 

     

 

Совет муниципального образования 

              «Ахтубинский район» 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 28.11.2019 № 30 

 

 

О признании утратившим силу решения Совета 

муниципального образования «Ахтубинский 

район» от 25.10.2007 № 69 «Об утверждении 

Положения о стимулирующих и компенсационных 

выплатах работникам муниципальных учреждений 

МО «Ахтубинский район» (новая редакция)» 

 

 

 Руководствуясь Трудовым Кодексом РФ, на основании экспертного 

заключения от 28.10.2019 года № 2899 государственно-правового управления 

администрации Губернатора Астраханской области,   

 

Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

 Р Е Ш И Л: 

 1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» № 69 от 25.10.2007 «Об утверждении 

Положения о стимулирующих и компенсационных выплатах работникам 

муниципальных учреждений МО «Ахтубинский район» (в редакции решений 

Совета МО «Ахтубинский район»  № 98 от 27.12.2007; № 28 от 29.05.2008;  

№ 20 от 29.04.2009).  

 2. Настоящее решение вступает в силу момента его опубликования. 

 

 

 

 

Председатель Совета            В.И. Архипов 
 


